CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 44/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja acionada a Comissão de Segurança
Pública para averiguar os acontecimentos que vem ocorrendo constantemente no Quiosque,
localizado na Praça "Vô Costa", relacionados ao uso de drogas e tiroteios com armas de fogo.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 02 de março de 2023.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador